Numri i referencës së Lotit VII: REF-77105-10-29-2020 

5. Fondi limit : 968 637.33 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashëqind e tridhjetë e 

shtatë presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë 

Pogradec vlera prej 268 013.33 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e trembëdhjetë presje tridhjetë 

e tre) lekë pa tvsh dhe vlera prej 700 624  (shtatëqind mijë e gjashtëqind e njëzet e katër) lekë pa 

tvsh nga Buxheti i Shtetit. 

Vlera për Loti VI: “Mbikqyrje “Sistemim i Odeonit në qëndër të qytetit Pogradec” prej 645 

781,33 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një presje tridhjetë e tre) 

Lekë pa tvsh,nga të cilat vlera prej 550 624 (pesëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

katër) lekë pa tvsh nga Buxheti i Shtetit dhe pjesa tjetër prej 95 157.33 (nëntëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e shtatë presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh nga të ardhurat e Bashkisë 

Pogradec. 

Për Lotin VII: “Mbikqyrje “Ndërtim Ura dhe rruga e Zall Torrës,Njësia Administrative 

Proptish” vlera prej 322 856 (treqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit vlera prej 150 000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh dhe pjesa tjetër nga të ardhurat e Bashkisë Pogradec 172 856 (njëqind e shtatëdhjetë 

e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

6. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: 

Nga e nesërmja e dates së nënshkrimit të kontratës, deri në përfundim të punimeve.    

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: